(
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября  2014 года		                                                                         №  27.

О внесении изменений в постановление администрации
Лесноуколовского сельского поселения от 06.05.2014 года № 13

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Лесноуколовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Лесноуколовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Лесноуколовского сельского поселения от 06 мая 2014 года № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Лесноуколовского сельского поселения» следующие изменения:
           1.1. В Положении о муниципальном лесном контроле  на территории Лесноуколовского сельского поселения  утвержденном в пункте 4.3 названого постановления содержание подпункта 4 изложить в следующей редакции:
«4. необъективность и недостоверность материалов проводимых проверок.»
2. Заместителю главы администрации Лесноуколовского сельского поселения  (Дыбова Е.А.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах: Лесноуколовской сельской библиотеке, Лесноуколовском Доме культуры, Лесноуколовской основной  общеобразовательной школе, администрации Лесноуколовского сельского поселения .

              Глава администрации
Лесноуколовского сельского поселения                              Л.Бессмельцева

image1.png